Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia



Inscrição no CGC-MF 44.499.176/0001-05
Registrado no Conselho Estadual de Auxilio e Subvenção sob nº 1494
Registrado no Departamento De Orientação Técnica da Secretaria da Promoção Social nº 324

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Cafelândia.

CONVENIADO: Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de

Cafelândia

ENDEREÇO: Av. João Spagnuolo, 407, Centro, Cafelândia/SP

REFERENTE DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 01/01/2022 A 31/03/2022

Os signatários, na qualidade de representantes da Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos gastos em 01/03/2022 a 31/03/2022 da Prefeitura Municipal de Cafelândia , recursos estes recebidos para manutenção. Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total gasto.

Data do documento	Especificação do documento MOIVMENTO	Natureza da despesa	Valor
SEM	MOIVMENTO	SEM	MOVIMENTO
SALDO ANTERIOR	. R\$ 0.00	Total	

 SALDO ANTERIOR
 : R\$
 0,00

 TOTAL DE RECURSOS RECEBIDOS
 : R\$
 0,00

 TOTAL UTILIZADO
 : R\$
 0,00

 JUROS E APLICAÇÕES
 : R\$
 0,00

 SALDO DISPONIVEL
 : R\$
 0,00

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cafelândia/SP, 09 de maio de 2022	
Luis Gustavo de Mello	Luiz Alberto Asato
RG nº. 19.423.072 SSP/SP	RG nº. 15.609.868-4 SSP/SP
Presidente	Tesoureiro

Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia

Inscrição no CGC-MF 44.499.176/0001-05
Registrado no Conselho Estadual de Auxilio e Subvenção sob nº 1494
Registrado no Departamento De Orientação Técnica da Secretaria da Promoção Social nº 324

Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia



Inscrição no CGC-MF 44.499.176/0001-05 Registrado no Conselho Estadual de Auxilio e Subvenção sob nº 1494

Registrado no Departamento De Orientação Técnica da Secretaria da Promoção Social nº 324

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Cafelândia.

CONVENIADO: Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia

ENDEREÇO: Av. João Spagnuolo, 407, Centro, Cafelândia/SP

REFERENTE DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 01/03/2022 A 31/03/2022

Os signatários, na qualidade de representantes da Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos gastos em 01/03/2022 a 31/03/2022 da Prefeitura Municipal de Cafelândia recursos estes recebidos para manutenção. Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total gasto.

Data do documento	Especificação do documento	Natureza da despesa	Valor
07/03/2022	ELZA BUENO	Rec humanos	1.501,48
07/03/2022	ANDREA FERREIRA DOS SANTOS	Rec humanos	1.501,48
07/03/2022	ISABEL LUIZA ALVES DE FREIRAS	Rec humanos	1.501,48
07/03/2022	FGTS	Rec humanos	1 238,27
TOTAL		TOTAL	5.742,71

 SALDO ANTERIOR
 28/02/2022
 R\$
 444,30

 TOTAL DE RECURSOS RECEBIDOS :
 R\$
 5.500,00

 TOTAL UTILIZADO
 :
 R\$
 5.742,71

 RECEITAS COM APLICAÇÕES
 :
 R\$
 1,79

 SALDO DISPONIVEL
 :
 R\$
 203,38

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Conferência de Santa Izabel da Sociedade de São Vicente de Paulo de Cafelândia, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cafelândia/SP, 09 de maio de 2022

Luis Gustavo de Mello RG nº. 19.423.072 SSP/SP Presidente Luiz Alberto Asato RG nº. 15.609.868-4 SSP/SP Tesoureiro